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01 - Despacho

CODIGO DESCRIPCION RESERVA 
CONSTITUIDA

ANULACIONES
ACUMULADA

RESERVAS
 DEFINITIVAS

AUTORIZACION DE GIRO

MES ACUMULADA

EJECUCION 
AUTORIZ.GIRO %

3-1-1-02-03

3-1-2-01-02

3-1-2-01-03

3-1-2-01-04

3-1-2-01-05

3-1-2-02-03

3-1-2-02-04

3-1-2-02-05

3-1-2-02-06

3-1-2-02-09

Honorarios

Gastos de Computador

Combustibles, Lubricantes y Llantas

Materiales y Suministros

Compra de Equipo

Gastos de Transporte y Comunicación

Impresos y  Publicaciones

Mantenimiento y Reparaciones

Seguros

Capacitación

 14,629,728.00

 18,655,814.00

 4,015,048.00

 3,981,682.00

 1,500,000.00

 1,809,600.00

 2,850,000.00

 103,836,792.00

 20,490,600.00

 553,400.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 14,629,728.00

 18,655,814.00

 4,015,048.00

 3,981,682.00

 1,500,000.00

 1,809,600.00

 2,850,000.00

 103,836,792.00

 20,490,600.00

 553,400.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 838,020.00

 6,514,604.00

 0.00

 0.00

 4,096,000.00

 5,519,000.00

 2,945,925.00

 3,981,682.00

 1,500,000.00

 1,586,772.00

 1,764,357.00

 66,295,853.00

 0.00

 0.00

 28.00

 29.58

 73.37

 100.00

 100.00

 87.69

 61.91

 63.85

 0.00

 0.00

3-1-1-02-03-01

3-1-2-02-05-01

3-1-2-02-06-01

3-1-2-02-09-01

Honorarios Entidad

Mantenimiento Entidad

Seguros Entidad

Capacitación Interna

 14,629,728.00

 103,836,792.00

 20,490,600.00

 553,400.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 14,629,728.00

 103,836,792.00

 20,490,600.00

 553,400.00

 0.00

 6,514,604.00

 0.00

 0.00

 4,096,000.00

 66,295,853.00

 0.00

 0.00

 28.00

 63.85

 0.00

 0.00

3 GASTOS  9,341,166,289.00  0.00  9,341,166,289.00  792,521,922.00  2,257,262,562.00  24.16

3-1-1-02

3-1-2-01

3-1-2-02

 14,629,728.00

 28,152,544.00

 143,224,651.00

 0.00

 0.00

 0.00

 14,629,728.00

 28,152,544.00

 143,224,651.00

 0.00

 0.00

 19,100,965.00

 4,096,000.00

 13,946,607.00

 81,395,323.00

 28.00

 49.54

 56.83

3-1-1

3-1-2

SERVICIOS PERSONALES

GASTOS GENERALES

 14,629,728.00

 171,377,195.00

 0.00

 0.00

 14,629,728.00

 171,377,195.00

 0.00

 19,100,965.00

 4,096,000.00

 95,341,930.00

 28.00

 55.63

3-1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO  186,006,923.00  0.00  186,006,923.00  19,100,965.00  99,437,930.00  53.46

SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS

Adquisición de Bienes

Adquisición de Servicios

 10,533,728.00

 37,540,939.00

 20,490,600.00

 553,400.00

 10,533,728.00

 13,136,814.00

 1,069,123.00

 0.00

 0.00

 222,828.00

 1,085,643.00

 37,540,939.00

 20,490,600.00

 553,400.00

 10,533,728.00

 14,205,937.00

 61,829,328.00

 10,533,728.00

 76,035,265.00

 86,568,993.00

 7,083,903,727.00

RESERVA SIN
AUT.GIRO

ANULACIONES
MES

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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MES: ABRILENTIDAD:

UNIDAD EJECUTORA: VIGENCIA FISCAL: 2015

213 - INSTITUTO DISTRITAL DEL PATRIMONIO CULTURAL - IDPC

01 - Despacho

CODIGO DESCRIPCION RESERVA 
CONSTITUIDA

ANULACIONES
ACUMULADA

RESERVAS
 DEFINITIVAS

AUTORIZACION DE GIRO

MES ACUMULADA

EJECUCION 
AUTORIZ.GIRO %

3-1-2-02-10

3-1-2-02-12

3-3-1-14-01

3-3-1-14-03

Bienestar e Incentivos

Salud Ocupacional

Una ciudad que supera la segregación y la discriminación: el ser humano en e

Una Bogotá que defiende y fortalece lo público

 12,421,019.00

 1,263,240.00

 9,100,110,668.00

 55,048,698.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 12,421,019.00

 1,263,240.00

 9,100,110,668.00

 55,048,698.00

 10,485,101.00

 1,263,240.00

 769,593,901.00

 3,827,056.00

 10,485,101.00

 1,263,240.00

 2,128,659,251.00

 29,165,381.00

 84.41

 100.00

 23.39

 52.98

3-3-1-14-01-03

3-3-1-14-01-05

3-3-1-14-01-08

3-3-1-14-01-16

3-3-1-14-03-31

Construcción de saberes. Educación incluyente, diversa y de calidad para disfr

Lucha contra distintos tipos de discriminación y violencias por condición, situac

Ejercicio de las libertades culturales y deportivas

Revitalización del centro ampliado

Fortalecimiento de la función administrativa y desarrollo institucional

 16,822,928.00

 26,690,000.00

 3,957,873,035.00

 5,098,724,705.00

 55,048,698.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 16,822,928.00

 26,690,000.00

 3,957,873,035.00

 5,098,724,705.00

 55,048,698.00

 10,770,133.00

 26,690,000.00

 264,654,335.00

 467,479,433.00

 3,827,056.00

 12,917,968.00

 26,690,000.00

 702,887,923.00

 1,386,163,360.00

 29,165,381.00

 76.79

 100.00

 17.76

 27.19

 52.98

3-3-1-14-01-03-0911

3-3-1-14-01-05-0439

3-3-1-14-01-08-0498

3-3-1-14-01-08-0746

3-3-1-14-01-16-0440

3-3-1-14-03-31-0733

Jornada educativa única para la excelencia académica y la formación integral

Memoria histórica y patrimonio cultural

Gestión e intervención del patrimonio cultural material del Distrito Capital

Circulación y divulgación de los valores del patrimonio cultural

Revitalización del centro tradicional y de sectores e inmuebles de interés cultur

Fortalecimiento y mejoramiento de la gestión institucional

 16,822,928.00

 26,690,000.00

 3,203,310,663.00

 754,562,372.00

 5,098,724,705.00

 55,048,698.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 16,822,928.00

 26,690,000.00

 3,203,310,663.00

 754,562,372.00

 5,098,724,705.00

 55,048,698.00

 10,770,133.00

 26,690,000.00

 202,234,507.00

 62,419,828.00

 467,479,433.00

 3,827,056.00

 12,917,968.00

 26,690,000.00

 459,504,142.00

 243,383,781.00

 1,386,163,360.00

 29,165,381.00

 76.79

 100.00

 14.34

 32.25

 27.19

 52.98

3-3-1-14  9,155,159,366.00  0.00  9,155,159,366.00  773,420,957.00  2,157,824,632.00  23.57

3-3-1 DIRECTA  9,155,159,366.00  0.00  9,155,159,366.00  773,420,957.00  2,157,824,632.00  23.57

3-3 INVERSIÓN  9,155,159,366.00  0.00  9,155,159,366.00  773,420,957.00  2,157,824,632.00  23.57

Bogotá Humana

 3,904,960.00

 0.00

 2,743,806,521.00

 511,178,591.00

 3,712,561,345.00

 25,883,317.00

 3,904,960.00

 0.00

 3,254,985,112.00

 3,712,561,345.00

 25,883,317.00

 1,935,918.00

 0.00

 6,971,451,417.00

 25,883,317.00

 6,997,334,734.00

 6,997,334,734.00

 6,997,334,734.00

RESERVA SIN
AUT.GIRO

ANULACIONES
MES

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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ORDENADOR DEL GASTORESPONSABLE DEL PRESUPUESTO


